
 

令和 6 年 2 月 

お取引先 各位 

 

東京都西東京市田無町一丁目 7 番 16 号 

東光電子株式会社 

代表取締役 脇田 誠 

 

合併に関するご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、ありがたく御礼申し上げます。 
さて、このたび当社は、令和 6 年 4 月 1 日をもちまして、当社グループ間で下記のとおり
合併することとなりました。 
今般の合併は、各社において分担しておりました事業を統合することにより、経営の効率化
を図り、これまで以上に価値の高いサービス提供につなげることを目的としております。 
本合併により、貴社との従来のお取引につきまして変更はございません。 
これを機に一層皆様のご期待に副うべく努める所存でございますので、何卒格段のご指導
を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１ 合併当事会社 

① 合併により存続する会社 

東京都西東京市田無町一丁目 7 番 16 号 

東光電子株式会社 

 

② 合併により消滅する会社 

東京都西東京市田無町一丁目 7 番 16 号 

東光電波株式会社 

 

以 上 


